PAGE
5

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 июня 2021 года

	№
	201/2443-6

Нижний Новгород

О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области
седьмого созыва
В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Закона Нижегородской области от 25 ноября 2005 года № 187-З «О выборах депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области», постановлением Законодательного Собрания Нижегородской области от 25 февраля 2016 года № 2075-V (в ред. постановления от 26 ноября 2020 года №1576-VI) «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области»  избирательная комиссия Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.
2. Установить, что территориальные избирательные комиссии при осуществлении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области седьмого  созыва используют имеющиеся в наличии печати соответствующих окружных избирательных комиссий, описание которых утверждено постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 09 июня 2016 года № 122/1913-5.

3. Территориальным избирательным комиссиям при осуществлении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области седьмого созыва использовать бланки соответствующих территориальных избирательных комиссий с указанием при оформлении избирательных документов на исполнение ими полномочий соответствующих окружных избирательных комиссий в соответствии с образцом (приложение 2).
4. Направить настоящее постановление в территориальные  избирательные комиссии.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нижегородские новости» и разместить его на официальном сайте избирательной комиссии Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
избирательной комиссии

Нижегородской области

	М.Ю. Красилевская

	Секретарь
избирательной комиссии

Нижегородской области

	С.В. Черемина

	Приложение 1
к постановлению

избирательной комиссии

Нижегородской области

от 21 июня 2021 года № 201/2443-6

	№ п/п
	Наименование окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области седьмого созыва
	Наименование территориальной  избирательной

комиссии, на которую возлагаются полномочия окружной

избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 1
	Южная территориальная избирательная комиссия Автозаводского района

Нижнего Новгорода

	2.
	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 2
	Северная территориальная избирательная комиссия  Автозаводского района

Нижнего Новгорода

	3.
	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 3
	Территориальная избирательная комиссия  Ленинского района Нижнего Новгорода

	4.
	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 4
	Территориальная избирательная комиссия  Московского района Нижнего Новгорода Новгорода

	5.
	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 5
	Территориальная избирательная комиссия  Сормовского района Нижнего Новгорода

	6.
	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 6
	Территориальная избирательная комиссия  Канавинского района Нижнего Новгорода

	7.
	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 7
	Территориальная избирательная комиссия Нижегородского района Нижнего Новгорода

	8.
	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 8
	Территориальная избирательная комиссия  Советского района Нижнего Новгорода

	9.
	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 9
	Территориальная избирательная комиссия Приокского района Нижнего Новгорода

	10.
	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 10
	Калининская территориальная избирательная комиссия города Дзержинск Нижегородской области

	11.
	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 11
	Свердловская территориальная избирательная комиссия города Дзержинск Нижегородской области

	12.
	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 12
	Территориальная избирательная комиссия Павловского муниципального округа Нижегородской области

	13.
	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 13
	Территориальная избирательная комиссия Богородского муниципального округа Нижегородской области

	14.
	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 14
	Территориальная избирательная комиссия городского округа город Выкса Нижегородской области

	15.
	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 15
	Территориальная избирательная комиссия городского округа город Первомайск Нижегородской области

	16.
	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 16
	Территориальная избирательная комиссия города Арзамас Нижегородской области

	17.
	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 17
	Территориальная избирательная комиссия Починковского муниципального округа Нижегородской области

	18.
	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 18
	Территориальная избирательная комиссия Сергачского района Нижегородской области

	19.
	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 19
	Территориальная избирательная комиссия Лысковского муниципального округа Нижегородской области

	20.
	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 20
	Территориальная избирательная комиссия Кстовского района Нижегородской области

	21.
	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 21
	Территориальная избирательная комиссия Володарского района Нижегородской области

	22.
	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 22
	Территориальная избирательная комиссия Городецкого района Нижегородской области

	23.
	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 23
	Территориальная избирательная комиссия городского округа город Бор Нижегородской области

	24.
	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 24
	Территориальная избирательная комиссия городского округа Семеновский Нижегородской области

	25.
	Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 25
	Территориальная избирательная комиссия Ветлужского района Нижегородской области

	Приложение 2
к постановлению

избирательной комиссии

Нижегородской области

от 21 июня 2021 года № 201/2443-6

Образец бланка решения (постановления) окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа

Территориальная избирательная комиссия _________________________ ,
(наименование территориальной избирательной комиссии)
исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № ______ по выборам депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области седьмого созыва
РЕШЕНИЕ (ПОСТАНОВЛЕНИЕ)

«___»___________ 2021 года

 № _______